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Editör’den…

Dini Araştırmalar Dergimizin 23. Cilt 59. Sayısı ile karşınızdayız. Bu 
sayımızda 9 telif ve bir çeviri makale yanında bir de sempozyum tanıtımı yer 
almaktadır. Sayımızın ilk makalesi Cemal Tosun’a aittir. Tosun, “Avrupa’da 
İslam İlahiyatı: Almanya Odaklı Bir İnceleme” başlıklı makalesinde, son yıl-
larda Avrupa üniversitelerinde İslam İlahiyatı ile ilgili yaşanmakta olan ge-
lişmeleri tespit etmekte, bunları imkânlar ve sorunlar bağlamında değerlen-
dirmektir. Tülay Yürekli, “İslamlaşma Sürecinde Türk Halk Kültüründe Ca-
riyelik” başlıklı makalesinde, İslâmlaşma sürecinde Türk halk kültüründe câ-
riyeliğin ve cariyelerin ne ifade ettiğini, halk tarafından nasıl algılandığını ve 
câriyelerle ilgili birtakım kültürel pratikleri değerlendirerek ortaya koymaktır. 
Habibe Erva Uçak ve Recai Doğan, Uçak’ın yüksek lisans tezi ele alınarak 
kalem aldıkları ““Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin Kavram Öğ-
retimi Sürecinde Tercih Ettikleri Yöntemler” başlıklı makalelerini, DKAB 
öğretmenlerinin, kavram öğretimi faaliyetlerinde tercih ettikleri yöntemlerin 
neler olduğu sorusu ekseninde kurgulamışlardır. “Kur’an’daki Fuad Kelime-
si Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı bir diğer makalede Hatice Avcı, fuâd 
kelimesinin ayetlerdeki kullanımını inceleyerek kelimenin anlamına ulaşmayı 
amaçlamaktadır. Bayram Polat ve Yasin Öner ise “Kurtuluş Ordusu Üzeri-
ne Bir Araştırma” başlıklı makalelerinde Kurtuluş Ordusu’nun tarihi, teşki-
lat yapısı, faaliyetleri, inanç esasları ve uygulamalarını önem sırasına göre 
deskriptif, karşılaştırma ve kronolojik yöntemler kullanarak ortaya koymaya 
çalışmaktadırlar. Giresun İslami İlimler Fakültesi örnekliğinde yüksek din 
öğretimi alan bireylerin tercih, hedef ve öğretimin niteliği kapsamındaki gö-
rüşlerini tespit etmeye çalışan Hüseyin Algur ve Halil İbrahim Özasma’nın 
makaleleri “Öğrencilerin Gözüyle Yüksek Din Öğretimi (Giresun Üniversi-
tesi İslami İlimler Fakültesi Örneği)” başlığını taşımaktadır. Salih Çinpolat 
“Kitab-ı Mukaddes’in Türkçe’ye Çeviri Süreci ve Ali Ufki Bey’in Çevirisi-
nin Önemi” başlıklı makalesinde Kitab-ı Mukaddes’in Selçuklu, Osmanlı ve 
Cumhuriyet döneminde Anadolu ve çevresinde konuşulan “Oğuz Türkçesi” 
ile yapılmış çevirileri üzerinde durmakta, Ali Ufki Bey’in çevirisinin önemini 



ortaya koymaya çalışmaktadır. “’Son Çağrı Kur’an’ İsimli Mealin Çeviribilim 
Açısından Değerlendirilmesi” başlıklı makalelerinde Mürsel Ethem ve Yusuf 
Topyay, Salih Akdemir’in Son Çağrı Kur’an isimli mealinin tahlilini yapmak-
tadırlar. Son telif makale Tolga Savaş Altınel’e aittir. Altınel “Miryam Pey-
gamberin Kimliği Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı makalesinde, gelenek-
sel bir bakış açısıyla İsrailoğullarının Tevrat’taki ilk kadın peygamberi olan 
Miryam ile ilgili kutsal kitap ve midraşlardaki anlatılardaki üç farklı portreye 
odaklanmaktadır. 59. Sayımızdaki tek çeviri makale, Fatma Balcı Arvas tara-
fından yapılmıştır. Balcı Arvas, Lyle E. Larson’un “Religiosity and Marital 
Commitment: 'Until Death Do Us Part' Revisited” adlı makalesini “Dindarlık 
ve Evliliğe Bağlılık: ‘Ölüm Bizi Ayırıncaya Dek’ in Değerlendirilmesi” başlı-
ğıyla İngilizceden dilimize çevirmektedir. Sayımızın son yazısı Musa Eşit ta-
rafından kaleme alınan bir Sempozyum tanıtımıdır. Eşit, “II. Hadis Lisansüstü 
Öğrenci Sempozyumu” nu siz kıymetli okurlarımıza tanıtmaktadır. 

Bu vesile ile 59. Sayıda emeği geçen tüm yazar, hakem ve  editör kurulu 
üyelerimize teşekkür ederiz.  Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle…

Dini Araştırmalar Dergisi Editörü

Prof. Dr. Recai DOĞAN
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